14FXM20FR - 10/2024
La pompe FXM Flowrox est idéale spécialement
pour les applications de dosage de produits qui
nécessitent un dosage précis. Pour optimiser
les performances, nous proposons les pompes
FXM2 et FXM3 bénéficiant de performances
améliorées. Celles-ci ont une programmation
logique et des fonctionnalités étendues avec

74FXM20FR - 10/2024
Pompes
CODIFICATION DES POMPES FXM
Metering Pumps FXM
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. .
FXM 2 S 3 6 P N269 D
1. TYPE
FXM Dosage
2. CHÂSSIS
2 Dimension du châssis : 2
3 Dimension du châssis : 3
3. MODÈLE
S SMART (Connecté)
4. RÉGIME MOTEUR
3 175 RPM
5. TYPE DE FICHE :
4 125V CA, NEMA 5/15 (US)
5 230V CA, NEMA 6/15 (US)
6 230V CA, CEE 7/VII (UE)
7 230V, BS 1363 (UK)
8 230V CA, AS/NZS3112 (AUS)
6. TYPE DE CONNEXION FXM2
Blanc 3/8” Raccord à compression
P 1/2” NPT externe
6. TYPE DE CONNEXION FXM3
B 1/2” Tube cannelé
P 1/2” NPT externe
7. FXM2 : MATIÉRE DU TUBE
N011 Norprene
N092 Norprene
N176 Norprene
G162 Tygothane
T165 Norprene revêtu de Tygon
7. FXM3 : MATIÉRE DU TUBE
N269 Norprene
N529 Norprene
N840 Norprene
G350 Tygothane
T300 Norprene revêtu de Tygon
8. AUXILIAIRES OPTIONNELS :
A Ethernet/IP, Modbus TCP
Sous réserve de modifications sans préavis.
Neles, Neles Easyflow, Jamesbury, Stonel, Valvcon et Flowrox et d’autres